4 Величина річної замовленої потужності об’єкта
споживача на перший та другий календарний рік з
урахуванням вимог Кодексу газорозподільних
систем 161 645,15 м.куб.
Параметри вузла обліку Додаток 4
Інша інформація передбачена вимогам чинного
законодавства
5 - загальна ціна договору 18912,48 (вісімнадцять
тисяч дев’ятсот дванадцять грн, 48 коп) грн, в т.ч.
ПДВ 3152,08грн
6 - вартість тарифу (на послуги з розподілу
природного газу) 1,404 грн за 1 м3 з ПДВ
строк надання послуги з з 01.12.2021р. по
31.12.2021року
Величина замовленої потужності об’єкта споживача
на період з 01.12.2021 р.